fldvokalfirman
Mellemsaether

Ang. SM Mode AB i konkurs

Bolaget registrerades den 25 augusti 2000 och bytte firma fran Footlight AB till
sin nuvarande firma den 29 maj 2019. Footlight ar ett registrerat varumarke,
vilket alltjamt innehas av bolaget. Bolaget har under manga &r bedrivit
forsaljning av exklusiva skor och skotillbehér i Malmé, Lund, Géteborg och
Stockholm. Vid konkursutbrottet bedrevs verksamhet fran hyrda lokaler i
varuhuset Hansa i Malmé och frén en centralt beldgen butik pa Véstra

Martensgatan 12 i Lund.

Bolaget har totalt sju anstallda, varav tre anstéllda i butiken i Lund och fyra i

Malmé. De anstallda har sagts upp av bolaget innan konkursutbrottet.

Lokalen i Hansa i Malmé bestdr av butikslokal, personalutrymme och
lagerutrymme. Butikslokalerna ar ljusa och skapar en exklusiv kansla.
Inredningen i butiken &gs med nagra fa undantag av SM Mode AB och &r delvis
platsbyggd. For évertagande av hyreskontrakt kravs sarskilt godkannande av

hyresvarden. Hyresvard ar Areim Malmé Hamburg AB.

Lokalen i Lund ar uppsagt per den 28 februari 2020. Hyresvard ar Lunds

kommuns Fastighets AB.

Fotografier pa lokalerna i Malmé bifogas som bilaga 1 och fran lokalerna i Lund
som bilaga 2. Utdrag ur bolagets arsredovisning for rdkenskapsaret 2018 bifogas
som bilaga 3. F6r narmre uppgifter om inventarier och lokaler samt fér att boka

tid for visning ar ni valkomna att kontakta undertecknad.

Med vanlig halsning,

Elin Gustafsson, bitradande jurist

elin@mellemsaether.se
070-872 05 74

Advokatfirman Mellemsaether AB

Byggmastaregatan 5 Tel 046-12 30 21 Org.nr 559022-1270
222 37 LUND E-post info@mellemsaether.se Momsreg.nr SE559022127001
www.mellemsaether.se Bankgiro 5018-8002 Godkand foér F-skatt

Bankgiro klientmedel 125-2535
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fldvokalfirman
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Bilaga 3
SM Mode AB (F.d. Footlight AB)
Org.nr. 556596-4474
; RESULTATRAKNING 2018-01-01 2017-01-01
§‘ Not 2018-12-31 2017-12-31
% Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
g Nettoomsdttning 17 034 624 19971 282
& Ovriga rorelseintikter 225512 367 263
] Summa rorelseintiikter, lagerforandringar m.m. 17260 136 20338 545
Rorelsekostnader
Handelsvaror -10 625 646 -11 574 015
Ovriga externa kostnader 4390712 -4 831 945
Personalkostnader 2 -6 354 878 -6218 284
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar -661 571 -316 818
Ovriga rorelsekostnader -120 749 -84 334
Summa rorelsekostnader -22 153 556 -23 025 396
Rorelseresultat 4 893 420 -2 686 851
Finansiella poster
Rinteintikter 0 70
Rintekostnader -5181 -2 580
Summa finansiella poster -5181 -2 510
Resultat efter finansiella poster -4 898 601 2689 361
Bokslutsdispositioner
Erhéllna koncernbidrag 0 2700 000
S bokslutsdispositi 0 2700 000
Resultat fore skatt -4 898 601 10 639
Skatter
Skatt pd drets resultat 0 -10 259
* Arets resultat -4 898 601 380
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SM Mode AB (F.d. Footlight AB)
Org.nr. 556596-4474

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella ankiggningstillgangar
Hyresritter och liknande réttigheter
Summa immateriella anliiggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgingar

Varulager m.m.

Fiérdiga varor och handelsvaror
Forskott till leverantorer
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

\SUMMATELGANGAR

Not

Sida5av9

2018-12-31

15 000
15 000

180 694

180 694

195 694

7156973

237531

7394 504

351632
595420
947 052

1 057 321

1 057 321
9398 877

9594 571

2017-12-31

609 994

609 994

247271

247271

857 265

10 458 144

574 441

11 032 585

284 837

635 434

920271

_ 1644260

1 644 260
13597 116

14 454 381
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SM Mode AB (F.d. Footlight AB)
Org.nr. 556596-4474

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

A SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2018-12-31
Not

100 000
20 000
120 000

10 069 485
-4 898 601
5170884

5290 884

80925
1023428
1359000

953215

887119

4303 687

9594571
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2017-12-31

100 000
20 000

120 000

10069 106
380

10069486

10 189 486

98 806
891 525
1359 000
1045 935

869 629

4264 895

14 454 381
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